di a corrispondere in favore della  una somma a titolo di 

risarcimento da determinarsi in via equitativa. 9) Condannare il 

al risarcimento ex art. 96 per lite temeraria in quella somma che sarà 

ritenuta di giustizia; 10) Condannare il  al ristoro delle spese 

di arbitrato pari ad euro 4.900,00 (quattromilanovecento). Con vittoria di spese e 

compensi difensivi del presente giudizio”. 

I.4.- In corso di giudizio la Società attrice promuoveva domanda di ATP (R.G. 

6195/2015 sub 1), in esito alla quale, il Consulente incaricato, Ing. 

, depositava la relazione il 23/08/2016 e i chiarimenti alle osservazioni delle